(RP).

SELECCIÓN ABREVIADA - ACUERDO MARCO DE PRECIOS No. SAAM-DC-
CME-152304-2025

Tipo de Contrato: Compraventa y/o suministro

Contrato No. OC-152304 DE 2025

Contratar la compra de un vehículo para el servicio del Centro de Materiales y Ensayos.

$ 194.885.803,00
(CIENTO NOVENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 

OCHOCIENTOS TRES PESOS CON CERO CENTAVOS)
Fecha de suscripción: 24/09/2025

Fecha de registro Blackbox: 25/09/2025

Contratista: AUTOMOTORES COMAGRO S.A.S (NIT 830.006.901)

Este contrato puede verificarse en BlackBox con el código 18265.
Líder del proceso de contratación:

[...]

PROCESO GESTIÓN CONTRACTUAL 

FORMATO ACTA DE INICIO 

CONTRATO NRO. Orden de Compra N°152304 

TIPO DE CONTRATO Compraventa 

OBJETO 
Contratar la compra de un vehículo para el servicio del Centro de 

Materiales y Ensayos. 

VALOR DEL CONTRATO 
$ 194.885.803 ( Ciento Noventa y Cuatro Millones Ochocientos Ochenta 

y Cinco Mil Ochocientos Tres Pesos M/Cte.) 

PLAZO DEL CONTRATO Noventa Días ( 90) Días. 

LUGAR DE EJECUCIÓN 
El lugar de ejecución es el Centro de Materiales y Ensayos de la Regional 

Distrito Capital – SENA., ubicado en la Carrera 30 No. 17 B -25 Sur, Bogotá. 

CONTRATISTA Automotores Comagro S.A.S